RESULTADO FINAL DA SELEÇÃO ALUNO ESPECIAL
Edital 04/2024 PPGAU-DEHA/FAU/UFAL

Prezados(as),

Segue abaixo o resultado final  dos selecionados por  disciplinas para vagas de

alunos especiais, conforme o Edital  nº 04/2024 para o período 2024.2. Os candidatos

aprovados, conforme lista abaixo, devem encaminhar um e-mail, no período de 23 a 26 de

agosto de 2024, para o endereço ppgau@fau.ufal.br, com os seguintes documentos:

-  Ficha  de  matrícula  preenchida e  assinada  (disponível  no  site  do  Programa na  aba

SELEÇÃO – ALUNO ESPECIAL – 2024.2);

- Declaração de veracidade (disponível no site do Programa na aba SELEÇÃO – ALUNO

ESPECIAL – 2024.2);

- Cópia do título de eleitor;

- Comprovantes da última eleição ou comprovante de quitação com a justiça eleitoral;

- Comprovante das obrigações militares (para homens até 45 anos).

Todos os documentos originais anexados no ato da inscrição e no ato da matrícula devem

ser mantidos sob a sua guarda para futura consulta, se for o caso. As aulas começarão a

partir do dia 26 de agosto de 2024. Ainda vai demorar um pouco para gerar número de

matrícula  no  sistema,  dessa  forma  todos  os  aprovados  poderão  participar  das  aulas

durante a semana inicial, mesmo sem ter recebido o número de matrícula.

Lembrando que a oferta da disciplina pode ser cancelada no semestre em curso, caso

não haja, no mínimo, 05 alunos regulares do Programa matriculados na mesma, podendo

ser mantida a critério do docente.

Atenciosamente,

Secretaria e Coordenação

PPGAU-DEHA/FAU/UFAL

LISTA DOS APROVADOS A VAGA DE ALUNOS ESPECIAIS 2024.2

-PGAU111 – Temporalidades e Intervenções - Prof. Humberto Kzure
Beatriz Carolina Lopes Coroa
Gabriel Henrique Vieira Lima Barbosa
Jessica da Conceicao Ferreira
Karina Mendonca Tenorio de Magalhaes Oliveira
Luany de Fatima Oliveira
Vitor Heitor Abreu Barros

-PGAU213 – Análise de Processos de Projetos na Contemporaneidade: teoria e prática – Morgana
Duarte
Agripino da Silva Costa Neto
Hugo Fernando Calheiros Angelo
Jéssica da Conceição Ferreira
Pricila dos Santos Silva Ramos

-PGAU225 – Clima e Ambiente Urbano – Ricardo Victor e Francisco Júnior
Daniela Oliveira de Santana
Fernanda Duarte de Lima
Francisco Aureliano Rocha de Vasconcelos Teixeira
Gabriel Caetano Soares
Leonardo Nunes Santana
Marcos Antonio da Silva Lima
Maria Ines Carvalho Beltrao
Natasha Karen Batista dos Santos
Renata Camelo Lima
Renatta Wanessa Silva Santos
Vitor Heitor Abreu Barros

- PGAU314 – Culturas e Dinâmicas do espaço Habitado
Beatriz Carolina Lopes Coroa
Gabriel Henrique Vieira Lima Barbosa
Joao Alberto da Silva Alves
Luany de Fatima Oliveira
Maria Ines Carvalho Beltrao
Samira Fagundes de Souza

-PGAU323 – PARTICIPAÇÕES E POLÍTICAS PÚBLICAS – DIANA E DÉBORA
Daniela Oliveira de Santana
Fernanda Duarte de Lima
Franklin Luiz Ramos Andre
Joao Alberto da Silva Alves

-PGAU412 – TECNOLOGIAS DIGITAIS NO PROCESSO DE PROJETO – ALEXANDRE
Agripino da Silva Costa Neto
Pricila dos Santos Silva Ramos